EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

                              O Presidente do SINDICATO DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE JUAZEIRO – BA,  no uso das atribuições que

lhe confere os Estatutos Sociais,  convoca os Associados deste Sindicato

em gozo de seus direitos sindicais, para participarem da ASSEMBLÉIA

GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 22 de setembro de

2014, às 09:00 horas  no Campo Clube do Sinserp , em primeira convocação

ou uma hora após com qualquer número de associados presentes,  para

deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1-    Para deliberar sobre o parecer judicial  de

nº 0302363-31.2014.8.05.0146.

2-    E designar uma Junta Governativa Provisória de

acordo com o artigos 31 e 77 do Estatuto, para que

no prazo máximo de 10 dias,  que sejam convocadas

novas eleições sindicais,  com a estrita obediência aos

ditames dos art igos 27 e seguintes do Estatuto Social.

Juazeiro BA 18 de setembro de 2014.

Cícero Francisco de Sales

Presidente do Sinserp